

EEA Stormy ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 34 48 72 19

Årsrapport for 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2020

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EEA Stormy ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 48 72 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Marcus Choleva, formand

Direktion

Knud Erik Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktierne i selskabets dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på EUR 690.369, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på EUR 2.150.377.

Selskabets indtægter består primært af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

Årets resultat for 2019 anses som tilfredsstillende.

Finansiering

European Energy A/S og Adyn Energy ApS har afgivet en fælles tilbagetrædelseserklæring til sikring af selskabets fortsatte drift i 12 måneder fra datoen for ledelsens godkendelse af årsrapporten.

Ledelsen vurderer på den baggrund selskabets kapitalberedskab som tilstrækkeligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er samfundet generelt påvirket af Corona-krisen. Foreløbigt er selskabets aktiviteter til dato ikke påvirket af den opståede situation.

Selskabets drift er afhængig af flere forhold, men måtte der fremadrettet opstå uforudsete forhold, herunder f.eks. tiltag fra regeringen, kan dette få betydning for omsætningen i datterselskaber og dermed selskabets resultat samt finansielle stilling.

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> EUR | <u>2018</u> EUR |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -5.643 | -7.517 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 695.144 | 830.350 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 195.833 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-465</u> | <u>-2.059</u> |
| Resultat før skat | | 689.036 | 1.016.607 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>1.333</u> | <u>-41.093</u> |
| Årets resultat | | <u>690.369</u> | <u>975.514</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 695.144 | 830.350 |
| Overført resultat | | <u>-4.775</u> | <u>145.164</u> |
| | | <u>690.369</u> | <u>975.514</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> EUR | <u>2018</u> EUR |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5 | <u>2.596.707</u> | <u>1.905.424</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.596.707</u> | <u>1.905.424</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.596.707</u> | <u>1.905.424</u> |
| Andre tilgodehavender | | 1.681 | 1.681 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>1.330</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>3.011</u> | <u>1.681</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>66.668</u> | <u>75.031</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>69.679</u> | <u>76.712</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.666.386</u></u> | <u><u>1.982.136</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> EUR | <u>2018</u> EUR |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 10.754 | 10.754 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.386.834 | 695.551 |
| Overført resultat | | <u>752.789</u> | <u>757.564</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>2.150.377</u> | <u>1.463.869</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 510.987 | 510.985 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.248 |
| Anden gæld | | <u>5.022</u> | <u>5.034</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>516.009</u> | <u>518.267</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>516.009</u> | <u>518.267</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.666.386</u> | <u>1.982.136</u> |
| Medarbejderforhold | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 10.754 | 695.551 | 757.564 | 1.463.869 |
| Valutakursregulering kapitalandele | 0 | -3.861 | 0 | -3.861 |
| Årets resultat | 0 | 695.144 | -4.775 | 690.369 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 10.754 | 1.386.834 | 752.789 | 2.150.377 |

Noter

| | <u>2019</u> EUR | <u>2018</u> EUR |
|---|----------------------|-----------------------|
| 1 Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Selskabet har ingen ansatte ud over ledelsen, der ikke er aflønnet i selskabet. | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 157.934 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>37.899</u> |
| | <u>0</u> | <u>195.833</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 463 | 776 |
| Valutakurstab | <u>2</u> | <u>1.283</u> |
| | <u>465</u> | <u>2.059</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 2.248 |
| Årets udskudte skat | -1.330 | 38.845 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-3</u> | <u>0</u> |
| | <u>-1.333</u> | <u>41.093</u> |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | EUR | EUR |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>1.209.873</u> | <u>1.209.873</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.209.873</u> | <u>1.209.873</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 695.551 | 187.734 |
| Valutakursregulering | -3.861 | 13.042 |
| Årets resultat | 695.144 | 830.350 |
| Udbytte modtaget | <u>0</u> | <u>-335.575</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>1.386.834</u> | <u>695.551</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>2.596.707</u> | <u>1.905.424</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|--------------------------------------|-----------------|------------------|
| GWE Holding af 14. November 2011 ApS | Søborg, Danmark | 50% |

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.